

REGIONE PIEMONTE - Deliberazioni della Giunta Regionale

Deliberazione della Giunta Regionale 17 aprile 2020, n. 24-1246

Bilancio di previsione finanziario 2020-2022. Variazioni su capitoli vincolati, di provenienza statale e/o comunitaria, relativi a materie di competenza della Direzione A1900A.

A relazione dell'Assessore Tronzano

In data 5 marzo 2020 la Direzione A1900A, con nota prot. n. 2641, ha richiesto la rimodulazione dell'iscrizione di risorse relative alla Programmazione Por Fesr 2014-2020, al fine di una migliore ripartizione degli stanziamenti in relazione ai beneficiari dei contributi;

con medesima nota la Direzione A1900A ha richiesto l'adeguamento di stanziamenti relativi a Progetti europei di propria competenza, a valere principalmente su stanziamenti pluriennali, anche in seguito alle sopravvenute evoluzioni nella gestione degli interventi;

considerato che, al fine di consentire l'utilizzo delle risorse assegnate, è necessario procedere con tali variazioni di bilancio, alle cui relative richieste non è stato possibile dare corso durante l'esercizio provvisorio del bilancio, secondo quanto disposto dal Punto 8 dell'Allegato 4/2 del D.Lgs. n.118/2011;

visto l'articolo 51 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

vista la legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2020-2022;

vista la D.G.R. n. 16-1198 del 3 aprile 2020 "Legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2020-2022". Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2020-2022. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs.118/2011 s.m.i.";

attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 2016;

la Giunta Regionale, unanime,

d e l i b e r a

di variare gli Allegati alla D.G.R. n. 16-1198 del 3 aprile 2020, secondo quanto indicato nell'Allegato 1 e nell'Allegato n. 8/1, parti integranti e sostanziali della presente deliberazione.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 5 della L.R. n. 22/2010.

(omissis)

Allegato

Regione Piemonte	Bilancio di Gestione	Variazioni n. 43	Proposta di Variazione al Bilancio Gestionale				Pag. 1 / 13	
------------------	----------------------	------------------	---	--	--	--	-------------	--

STAMPA PER ENTRATE - RIEPILOGO PER CAPITOLO

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		2020		2021		2022	
			Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione
Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI								
Tipologia 2010100 - Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche								
21721 / 0	TRASFERIMENTO DI FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO P2L2 "PUBLIC POLICY LIVING LABORATORY", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA NAZIONALE	Stanziamiento	4.950,00	-4.950,00	4.950,00	-4.950,00	4.950,00	-4.950,00
		Cassa	4.950,00	-4.950,00				
		Residuo	14.696,70	0,00				
21725 / 0	TRASFERIMENTO DI FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "CLUSTERS3", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA NAZIONALE	Stanziamiento	2.413,05	-2.413,05	2.413,05	-2.413,05	2.413,05	-2.413,05
		Cassa	2.413,05	-2.413,05				
		Residuo	5.563,82	0,00				
22190 / 0	ASSEGNAZIONE DI FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "CIRCUITO", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG V-A - QUOTA STATALE 15%	Stanziamiento	12.352,13	0,00	15.337,50	0,00	15.337,50	-11.362,50
		Cassa	12.352,13	0,00				
		Residuo	6.172,50	0,00				
Totale Categoria 2010101		Stanziamiento	611.464.515,89	-7.363,05	554.977.920,67	-7.363,05	555.152.322,36	-18.725,55
		Cassa	611.464.515,89	-7.363,05				
		Residuo	433.569.996,99	0,00				
Tipologia 2010500 - Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo								
28546 / 0	TRASFERIMENTO DI FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO P2L2 "PUBLIC POLICY LIVING LABORATORY", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA COMUNITARIA	Stanziamiento	28.050,00	-28.050,00	28.050,00	-28.050,00	28.050,00	-28.050,00
		Cassa	28.050,00	-28.050,00				
		Residuo	20.360,19	0,00				
28550 / 0	TRASFERIMENTO DI FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "CLUSTERS3", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA COMUNITARIA	Stanziamiento	13.673,95	-13.673,95	13.673,95	-13.673,95	13.673,95	-13.673,95
		Cassa	13.673,95	-13.673,95				
		Residuo	16.889,54	0,00				

Regione Piemonte		Bilancio di Gestione		Variazioni n. 43		Proposta di Variazione al Bilancio Gestionale		Pag. 2 / 13	
STAMPA PER ENTRATE - RIEPILOGO PER CAPITOLO									
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		2020		2021		2022		
			Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione	
Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI									
Tipologia 2010500 - Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo									
28960 / 0	ASSEGNAZIONE DI FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "CIRCUITO", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG V-A - QUOTA FESR 85%	Stanziamiento	69.995,37	0,00	86.912,50	0,00	86.912,50	-64.387,50	
		Cassa	69.995,37	0,00					
		Residuo	34.977,50	0,00					
Totale Categoria 2010501		Stanziamiento	101.330.707,19	-41.723,95	74.864.660,53	-41.723,95	75.039.062,22	-106.111,45	
		Cassa	101.330.707,19	-41.723,95					
		Residuo	104.247.256,13	0,00					
Totale generale delle Variazioni		Stanziamiento	131.434,50	-49.087,00	151.337,00	-49.087,00	151.337,00	-124.837,00	
		Cassa	131.434,50	-49.087,00					
		Residuo	98.660,25	0,00					
Totale generale delle Entrate		Stanziamiento	18.967.389.792,03	-49.087,00	18.023.224.575,93	-49.087,00	17.788.792.556,04	-124.837,00	
		Cassa	14.830.887.885,10	-49.087,00					
		Residuo	6.858.860.626,28	0,00					

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo	Stanziam.	2020		2021		2022	
			Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione
1 Titolo 1 - Spese correnti								
103158 / 0	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO P2L2 "PUBLIC POLICY LIVING LABORATORY", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA COMUNITARIA - LAVORO FLESSIBILE	Stanziam.	16.150,00	-16.150,00	16.150,00	-16.150,00	16.150,00	-16.150,00
		Cassa	16.150,00	-16.150,00				
		Residuo	0,00	0,00				
103160 / 0	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO P2L2 "PUBLIC POLICY LIVING LABORATORY", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA NAZIONALE - LAVORO FLESSIBILE	Stanziam.	2.850,00	-2.850,00	2.850,00	-2.850,00	2.850,00	-2.850,00
		Cassa	2.850,00	-2.850,00				
		Residuo	0,00	0,00				
103166 / 0	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "CLUSTERS3", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA COMUNITARIA - LAVORO FLESSIBILE	Stanziam.	6.375,00	-6.375,00	6.375,00	-6.375,00	6.375,00	-6.375,00
		Cassa	6.375,00	-6.375,00				
		Residuo	0,00	0,00				
103168 / 0	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "CLUSTERS3", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA NAZIONALE - LAVORO FLESSIBILE	Stanziam.	1.125,00	-1.125,00	1.125,00	-1.125,00	1.125,00	-1.125,00
		Cassa	1.125,00	-1.125,00				
		Residuo	0,01	0,00				
116655 / 0	PROGETTO CIRCUITO - CONSULENZE - QUOTA FESR	Stanziam.	17.000,00	0,00	12.750,00	0,00	12.750,00	-12.750,00
		Cassa	17.000,00	0,00				
		Residuo	6.375,00	0,00				
116657 / 0	PROGETTO CIRCUITO - CONSULENZE - QUOTA STATALE	Stanziam.	3.000,00	0,00	2.250,00	0,00	2.250,00	-2.250,00
		Cassa	3.000,00	0,00				
		Residuo	1.125,36	0,00				

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		2020		2021		2022	
			Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione
1 Titolo 1 - Spese correnti								
123013 / 0	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO P2L2 "PUBLIC POLICY LIVING LABORATORY", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA COMUNITARIA - SPESE PER INCARICO DI CONSULENZA	Stanziamiento	1.700,00	-1.700,00	1.700,00	-1.700,00	1.700,00	-1.700,00
		Cassa	1.700,00	-1.700,00				
		Residuo	0,00	0,00				
123015 / 0	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO P2L2 "PUBLIC POLICY LIVING LABORATORY", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA NAZIONALE - SPESE INCARICO DI CONSULENZA	Stanziamiento	300,00	-300,00	300,00	-300,00	300,00	-300,00
		Cassa	300,00	-300,00				
		Residuo	0,00	0,00				
128429 / 0	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO P2L2 "PUBLIC POLICY LIVING LABORATORY", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA COMUNITARIA - RAPPRESENTANZA	Stanziamiento	9.350,00	-9.350,00	9.350,00	-9.350,00	9.350,00	-9.350,00
		Cassa	9.350,00	-9.350,00				
		Residuo	5.237,56	0,00				
128433 / 0	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO P2L2 "PUBLIC POLICY LIVING LABORATORY", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA NAZIONALE - RAPPRESENTANZA	Stanziamiento	1.650,00	-1.650,00	1.650,00	-1.650,00	1.650,00	-1.650,00
		Cassa	1.650,00	-1.650,00				
		Residuo	924,28	0,00				
128439 / 0	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "CLUSTERS3", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA COMUNITARIA - RAPPRESENTANZA	Stanziamiento	4.748,95	-4.748,95	4.748,95	-4.748,95	4.748,95	-4.748,95
		Cassa	4.748,95	-4.748,95				
		Residuo	0,00	0,00				

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		2020		2021		2022	
			Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione
1 Titolo 1 - Spese correnti								
128441 / 0	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "CLUSTERS3", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA NAZIONALE - RAPPRESENTANZA	Stanziamiento	838,05	-838,05	838,05	-838,05	838,05	-838,05
		Cassa	838,05	-838,05				
		Residuo	0,00	0,00				
139928 / 0	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO P2L2 "PUBLIC POLICY LIVING LABORATORY", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA COMUNITARIA - SPESE PER SERVIZI DIVERSI	Stanziamiento	850,00	-850,00	850,00	-850,00	850,00	-850,00
		Cassa	850,00	-850,00				
		Residuo	0,00	0,00				
139930 / 0	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO P2L2 "PUBLIC POLICY LIVING LABORATORY", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA NAZIONALE - SPESE PER SERVIZI DIVERSI	Stanziamiento	150,00	-150,00	150,00	-150,00	150,00	-150,00
		Cassa	150,00	-150,00				
		Residuo	0,00	0,00				
139936 / 0	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "CLUSTERS3", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA COMUNITARIA - SPESE PER SERVIZI DIVERSI	Stanziamiento	2.550,00	-2.550,00	2.550,00	-2.550,00	2.550,00	-2.550,00
		Cassa	2.550,00	-2.550,00				
		Residuo	0,00	0,00				
139938 / 0	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "CLUSTERS3", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG EUROPE (REG.UE N.1303/2013) - QUOTA NAZIONALE - SPESE PER SERVIZI DIVERSI	Stanziamiento	450,00	-450,00	450,00	-450,00	450,00	-450,00
		Cassa	450,00	-450,00				
		Residuo	0,00	0,00				
Totale MacroAggregato 1030000		Stanziamiento	484.006.494,65	-49.087,00	471.993.150,40	-49.087,00	471.777.360,10	-64.087,00
		Cassa	485.624.438,25	-49.087,00				

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		2020		2021		2022	
			Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione
1 Titolo 1 - Spese correnti								
		Residuo	99.775.407,31	0,00				
146416 / 0	PROGETTO CIRCUITO - TRASFERIMENTI CORRENTI - QUOTA FESR	Stanziamiento	49.767,50	0,00	72.250,00	0,00	72.250,00	-51.637,50
		Cassa	49.767,50	0,00				
		Residuo	20.570,00	0,00				
146418 / 0	PROGETTO CIRCUITO - TRASFERIMENTI CORRENTI - QUOTA STATALE	Stanziamiento	8.782,50	0,00	12.750,00	0,00	12.750,00	-9.112,50
		Cassa	8.782,50	0,00				
		Residuo	3.630,00	0,00				
Totale MacroAggregato 1040000		Stanziamiento	9.798.621.091,56	0,00	9.681.408.354,54	0,00	9.679.465.136,82	-60.750,00
		Cassa	9.806.696.371,55	0,00				
		Residuo	2.979.610.181,06	0,00				
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale								
205410 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - SPESE REGIONE	Stanziamiento	4.125.000,00	-1.500.000,00	1.875.000,00	0,00	1.875.000,00	0,00
		Cassa	4.125.000,00	-1.500.000,00				
		Residuo	676.904,89	0,00				
205412 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - SPESE REGIONE	Stanziamiento	2.887.500,00	-1.050.000,00	1.312.500,00	0,00	1.312.500,00	0,00
		Cassa	2.887.500,00	-1.050.000,00				
		Residuo	473.833,40	0,00				
205416 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - SPESE REGIONE (MS-PR 05.03)	Stanziamiento	1.237.500,00	-450.000,00	562.500,00	0,00	562.500,00	0,00
		Cassa	1.237.500,00	-450.000,00				
		Residuo	203.071,46	0,00				

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		2020		2021		2022	
			Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale								
207150 / 0	SPESE PER L'ACQUISIZIONE, LO SVILUPPO E LA MANUTENZIONE EVOLUTIVA DI SOFTWARE - SERVIZI INFRASTRUTTURALI E TECNOLOGICI	Stanziamiento	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00
		Cassa	0,00	300.000,00				
		Residuo	0,00	0,00				
207160 / 0	SPESE PER L'ACQUISIZIONE, LO SVILUPPO E LA MANUTENZIONE EVOLUTIVA DI SOFTWARE	Stanziamiento	1.450.000,00	-300.000,00	1.450.000,00	-300.000,00	1.450.000,00	-300.000,00
		Cassa	1.450.000,00	-300.000,00				
		Residuo	1.140.366,22	0,00				
208537 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - AGENDA DIGITALE - SPESE REGIONE	Stanziamiento	3.400.000,00	2.500.000,00	2.400.000,00	2.000.000,00	2.400.000,00	1.000.000,00
		Cassa	3.400.000,00	2.500.000,00				
		Residuo	2.815.718,43	0,00				
208539 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - AGENDA DIGITALE - SPESE REGIONE	Stanziamiento	2.380.000,00	1.750.000,00	1.680.000,00	1.400.000,00	1.680.000,00	700.000,00
		Cassa	2.380.000,00	1.750.000,00				
		Residuo	1.971.003,06	0,00				
208541 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - GENDA DIGITALE - SPESE REGIONE	Stanziamiento	1.020.000,00	750.000,00	720.000,00	600.000,00	720.000,00	300.000,00
		Cassa	1.020.000,00	750.000,00				
		Residuo	844.715,70	0,00				
Totale MacroAggregato 2020000		Stanziamiento	184.149.202,24	2.000.000,00	90.099.096,02	4.000.000,00	88.651.596,02	2.000.000,00
		Cassa	188.807.198,78	2.000.000,00				
		Residuo	197.428.867,12	0,00				

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		2020		2021		2022	
			Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale								
215100 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - TRASF AMM CENTRALI	Stanziamiento Cassa Residuo	13.146.118,00 13.146.118,00 6.862.058,00	1.250.000,00 1.250.000,00 0,00	5.146.118,00	0,00	5.146.118,00	0,00
215101 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - TRASF AMM CENTRALI	Stanziamiento Cassa Residuo	9.202.282,60 9.202.282,60 4.803.440,60	875.000,00 875.000,00 0,00	3.602.282,60	0,00	3.602.282,60	0,00
215102 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - TRASF AMM CENTRALI	Stanziamiento Cassa Residuo	3.943.835,40 3.943.835,40 2.058.617,40	375.000,00 375.000,00 0,00	1.543.835,40	0,00	1.543.835,40	0,00
241103 / 0	2234OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	1.800.000,00 1.800.000,00 980.904,82	0,00 0,00 0,00	1.000.000,00	100.000,00	1.000.000,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		2020		2021		2022	
			Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale								
241104 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	8.750.000,00 8.750.000,00 8.028.057,80	3.200.000,00 3.200.000,00 0,00	10.850.000,00	1.000.000,00	10.850.000,00	0,00
241105 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	7.000.000,00 7.000.000,00 4.697.386,44	2.400.000,00 2.400.000,00 0,00	4.700.000,00	1.000.000,00	4.700.000,00	0,00
241106 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	1.260.000,00 1.260.000,00 686.633,36	0,00 0,00 0,00	700.000,00	70.000,00	700.000,00	0,00
241107 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	6.125.000,00 6.125.000,00 5.619.640,42	2.240.000,00 2.240.000,00 0,00	7.595.000,00	700.000,00	7.595.000,00	0,00
241108 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	4.900.000,00 4.900.000,00 3.288.170,51	1.680.000,00 1.680.000,00 0,00	3.290.000,00	700.000,00	3.290.000,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo	Stanziam.	2020		2021		2022	
			Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale								
241109 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - CONTR AMM LOCALI	Stanziam. Cassa Residuo	540.000,00 540.000,00 294.271,44	0,00 0,00 0,00	300.000,00	30.000,00	300.000,00	0,00
241110 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziam. Cassa Residuo	2.100.000,00 2.100.000,00 1.409.215,94	720.000,00 720.000,00 0,00	1.410.000,00	300.000,00	1.410.000,00	0,00
241113 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - CONTR AMM LOCALI	Stanziam. Cassa Residuo	2.625.000,00 2.625.000,00 2.408.417,22	960.000,00 960.000,00 0,00	3.255.000,00	300.000,00	3.255.000,00	0,00
284240 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' CONTRIBUTI ALTRE IMPRESE	Stanziam. Cassa Residuo	750.000,00 750.000,00 2.651.258,93	550.000,00 550.000,00 0,00	450.000,00	0,00	450.000,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		2020		2021		2022	
			Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale								
284242 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' CONTRIBUTI ALTRE IMPRESE	Stanziamiento	525.000,00	385.000,00	315.000,00	0,00	315.000,00	0,00
		Cassa	525.000,00	385.000,00				
		Residuo	1.855.765,11	0,00				
284244 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' CONTRIBUTI ALTRE IMPRESE	Stanziamiento	225.000,00	165.000,00	135.000,00	0,00	135.000,00	0,00
		Cassa	225.000,00	165.000,00				
		Residuo	795.104,85	0,00				
Totale MacroAggregato 2030000		Stanziamiento	405.628.948,56	14.800.000,00	286.090.687,71	4.200.000,00	274.139.005,84	0,00
		Cassa	411.304.505,68	14.800.000,00				
		Residuo	839.701.736,38	0,00				
260712 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento	48.270.987,80	-5.900.000,00	42.720.987,80	-4.100.000,00	42.720.987,80	-1.000.000,00
		Cassa	48.270.987,80	-5.900.000,00				
		Residuo	32.997.163,89	0,00				
260714 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento	33.789.691,46	-4.130.000,00	29.904.691,46	-2.870.000,00	29.904.691,46	-700.000,00
		Cassa	33.789.691,46	-4.130.000,00				
		Residuo	23.098.014,72	0,00				

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		2020		2021		2022	
			Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale								
260716 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento	14.481.296,34	-1.770.000,00	12.816.296,34	-1.230.000,00	12.816.296,34	-300.000,00
		Cassa	14.481.296,34	-1.770.000,00				
		Residuo	9.899.149,17	0,00				
289402 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento	7.830.600,00	-2.500.000,00	1.430.600,00	0,00	1.430.600,00	0,00
		Cassa	7.830.600,00	-2.500.000,00				
		Residuo	12.319.192,95	0,00				
289403 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento	5.481.420,00	-1.750.000,00	1.001.420,00	0,00	1.001.420,00	0,00
		Cassa	5.481.420,00	-1.750.000,00				
		Residuo	8.623.435,07	0,00				
289404 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento	2.349.180,00	-750.000,00	429.180,00	0,00	429.180,00	0,00
		Cassa	2.349.180,00	-750.000,00				
		Residuo	3.695.757,88	0,00				
Totale MacroAggregato 2040000		Stanziamiento	266.156.135,67	-16.800.000,00	108.167.175,60	-8.200.000,00	107.617.175,60	-2.000.000,00
		Cassa	265.606.135,67	-16.800.000,00				
		Residuo	184.404.758,49	0,00				
Totale generale delle Variazioni		Stanziamiento	191.723.048,60	-49.087,00	142.744.498,60	-49.087,00	142.744.498,60	-124.837,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo	2020		2021		2022	
		Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione	Importo Iniziale	Saldo Variazione
	Cassa	191.723.048,60	-49.087,00				
	Residuo	145.235.131,89	0,00				
Totale generale delle Spese	Stanziamiento	18.967.389.792,03	-49.087,00	18.023.224.575,93	-49.087,00	17.788.792.556,04	-124.837,00
	Cassa	0,00	-49.087,00				
	Residuo	0,00	0,00				

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2020

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. null ESERCIZIO null	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020	
			in aumento	in diminuzione		
Disavanzo d'amministrazione		325.272.399,91	0,00	0,00	325.272.399,91	
MISSIONE: 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione						
Programma 0108 - Statistica e sistemi informativi						
	2 - Spese in conto capitale	residui presunti	4.768.369,42	0,00	0,00	4.768.369,42
		previsione di competenza	28.853.247,21	300.000,00	300.000,00	28.853.247,21
		previsione di cassa	28.853.247,21	300.000,00	300.000,00	28.853.247,21
Totale Programma 0108 - Statistica e sistemi informativi		residui presunti	16.980.662,56	0,00	0,00	16.980.662,56
		previsione di competenza	78.838.199,52	300.000,00	300.000,00	78.838.199,52
		previsione di cassa	78.838.199,52	300.000,00	300.000,00	78.838.199,52
Programma 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)						
	2 - Spese in conto capitale	residui presunti	5.871.777,19	0,00	0,00	5.871.777,19
		previsione di competenza	7.390.000,00	5.000.000,00	0,00	12.390.000,00
		previsione di cassa	7.489.659,59	5.000.000,00	0,00	12.489.659,59
Totale Programma 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)		residui presunti	11.810.474,17	0,00	0,00	11.810.474,17
		previsione di competenza	16.778.999,21	5.000.000,00	0,00	21.778.999,21
		previsione di cassa	16.928.658,80	5.000.000,00	0,00	21.928.658,80
TOTALE MISSIONE	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	245.558.681,10	0,00	0,00	245.558.681,10
		previsione di competenza	656.581.892,95	5.300.000,00	300.000,00	661.581.892,95
		previsione di cassa	557.189.897,68	5.300.000,00	300.000,00	562.189.897,68

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2020

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. null ESERCIZIO null	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020	
			in aumento	in diminuzione		
MISSIONE:	05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali					
Programma 0503 - Politica regionale unitaria per la tutela dei beni e attività culturali (solo per le Regioni)						
	2 - Spese in conto capitale	residui presunti	11.006.722,69	0,00	0,00	11.006.722,69
		previsione di competenza	22.250.000,00	4.800.000,00	3.000.000,00	24.050.000,00
		previsione di cassa	22.250.000,00	4.800.000,00	3.000.000,00	24.050.000,00
Totale Programma	0503 - Politica regionale unitaria per la tutela dei beni e attività culturali (solo per le Regioni)	residui presunti	11.026.722,69	0,00	0,00	11.026.722,69
		previsione di competenza	22.270.000,00	4.800.000,00	3.000.000,00	24.070.000,00
		previsione di cassa	22.270.000,00	4.800.000,00	3.000.000,00	24.070.000,00
TOTALE MISSIONE	05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	residui presunti	61.355.767,08	0,00	0,00	61.355.767,08
		previsione di competenza	76.687.476,79	4.800.000,00	3.000.000,00	78.487.476,79
		previsione di cassa	79.897.589,14	4.800.000,00	3.000.000,00	81.697.589,14

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2020

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. null ESERCIZIO null	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
			in aumento	in diminuzione	

MISSIONE:	14 - Sviluppo economico e competitività					
Programma 1405 - Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività (solo per le Regioni)						
	2 - Spese in conto capitale	residui presunti	98.452.953,93	0,00	0,00	98.452.953,93
		previsione di competenza	142.484.211,60	3.600.000,00	11.800.000,00	134.284.211,60
		previsione di cassa	142.495.410,97	3.600.000,00	11.800.000,00	134.295.410,97
Totale Programma	1405 - Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività (solo per le Regioni)	residui presunti	103.628.456,72	0,00	0,00	103.628.456,72
		previsione di competenza	150.000.031,87	3.600.000,00	11.800.000,00	141.800.031,87
		previsione di cassa	150.011.231,24	3.600.000,00	11.800.000,00	141.811.231,24
TOTALE MISSIONE	14 Sviluppo economico e competitività	residui presunti	175.064.210,22	0,00	0,00	175.064.210,22
		previsione di competenza	271.506.504,10	3.600.000,00	11.800.000,00	263.306.504,10
		previsione di cassa	271.617.221,24	3.600.000,00	11.800.000,00	263.417.221,24

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2020

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. null ESERCIZIO null	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
				in aumento	in diminuzione	

MISSIONE:	17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche					
Programma 1702 - Politica regionale unitaria per l'energia e la diversificazione delle fonti energetiche (solo per le Regioni)						
	2 - Spese in conto capitale	residui presunti	41.617.127,66	0,00	0,00	41.617.127,66
		previsione di competenza	33.161.200,00	6.400.000,00	5.000.000,00	34.561.200,00
		previsione di cassa	33.161.200,00	6.400.000,00	5.000.000,00	34.561.200,00
Totale Programma	1702 - Politica regionale unitaria per l'energia e la diversificazione delle fonti energetiche (solo per le Regioni)	residui presunti	41.639.240,87	0,00	0,00	41.639.240,87
		previsione di competenza	33.161.200,00	6.400.000,00	5.000.000,00	34.561.200,00
		previsione di cassa	33.161.200,00	6.400.000,00	5.000.000,00	34.561.200,00
TOTALE MISSIONE	17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche	residui presunti	43.722.536,09	0,00	0,00	43.722.536,09
		previsione di competenza	35.587.658,59	6.400.000,00	5.000.000,00	36.987.658,59
		previsione di cassa	35.805.765,21	6.400.000,00	5.000.000,00	37.205.765,21

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2020

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. null ESERCIZIO null	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020	
			in aumento	in diminuzione		
MISSIONE: 19 - Relazioni internazionali	Programma 1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)					
	1 - Spese correnti	residui presunti	3.298.911,52	0,00	0,00	3.298.911,52
		previsione di competenza	4.615.959,17	0,00	49.087,00	4.566.872,17
		previsione di cassa	4.840.738,03	0,00	49.087,00	4.791.651,03
Totale Programma	1902 - Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)	residui presunti	4.061.326,98	0,00	0,00	4.061.326,98
		previsione di competenza	4.636.959,17	0,00	49.087,00	4.587.872,17
		previsione di cassa	5.004.456,02	0,00	49.087,00	4.955.369,02
TOTALE MISSIONE	19 Relazioni internazionali	residui presunti	5.882.212,38	0,00	0,00	5.882.212,38
		previsione di competenza	7.629.800,71	0,00	49.087,00	7.580.713,71
		previsione di cassa	7.997.297,56	0,00	49.087,00	7.948.210,56
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	531.583.406,87	0,00	0,00	531.583.406,87
		previsione di competenza	1.047.993.333,14	20.100.000,00	20.149.087,00	1.047.944.246,14
		previsione di cassa	952.507.770,83	20.100.000,00	20.149.087,00	952.458.683,83
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	8.725.567.898,69	0,00	0,00	8.725.567.898,69
		previsione di competenza	18.967.389.792,03	20.100.000,00	20.149.087,00	18.967.340.705,03
		previsione di cassa	14.830.887.885,10	20.100.000,00	20.149.087,00	14.830.838.798,10

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2020

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. null ESERCIZIO null	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020	
			in aumento	in diminuzione		
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	25.820.954,28	0,00	0,00	25.820.954,28	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	119.755.001,38	0,00	0,00	119.755.001,38	
	Utilizzo Avanzo d'amministrazione	3.990.925.951,27	0,00	0,00	3.990.925.951,27	
Titolo : 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI						
	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti	438.959.044,27	0,00	0,00	438.959.044,27
		previsioni di competenza	622.928.195,52	0,00	7.363,05	622.920.832,47
		previsioni di cassa	622.928.195,52	0,00	7.363,05	622.920.832,47
	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	residui presunti	104.247.256,13	0,00	0,00	104.247.256,13
		previsioni di competenza	101.330.707,19	0,00	41.723,95	101.288.983,24
		previsioni di cassa	101.330.707,19	0,00	41.723,95	101.288.983,24
	Totale Titolo : 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI	residui presunti	548.824.186,38	0,00	0,00	548.824.186,38
		previsioni di competenza	821.240.513,02	0,00	49.087,00	821.191.426,02
		previsioni di cassa	821.240.513,02	0,00	49.087,00	821.191.426,02
	TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti	548.824.186,38	0,00	0,00	548.824.186,38
		previsioni di competenza	821.240.513,02	0,00	49.087,00	821.191.426,02
		previsioni di cassa	821.240.513,02	0,00	49.087,00	821.191.426,02
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	residui presunti	6.858.860.626,28	0,00	0,00	6.858.860.626,28
		previsione di competenza	18.967.389.792,03	0,00	49.087,00	18.967.340.705,03
		previsione di cassa	14.830.887.885,10	0,00	49.087,00	14.830.838.798,10

**Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Anno di Competenza 2020**

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. null ESERCIZIO null	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
				in aumento	in diminuzione	

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa